
Zarządzenie Nr 42/2025 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 20 lutego 2025 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia                     

egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) w związku z Zarządzeniem Nr 599/2019 Wójta Gminy Rudna  

z dnia 17 października 2019 roku w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Rudna 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

1.Mariola Gaj – Łopaczyńska – Sekretarz Gminy – Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej, 

2. Katarzyna Wysoczańska – Kierownik Referatu Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu  

i Turystyki, 

3. Wiktoria Adamczyk – Główny specjalista w Referacie Organizacyjno – Kadrowym, 

do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą pracownika Pani Elżbiety 

Plichty zatrudnionej w Urzędzie Gminy Rudna na stanowisku Inspektor w Referacie Oświaty, 

Zdrowia, Kultury, Sportu i Turystyki. 

§ 2. 

Egzamin odbędzie się w dniu 25 lutego 2025 r. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Rudna. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Wójt Gminy Rudna 

/-/ Zbigniew Grabowski 

 


